Л.Ткач. – Чернівці: Книги – ХХІ, 2005. – Т. 2. – С. 530.

¹⁶ ЦДІАЛ України, ф. 381, оп. 1, спр. 11, арк. 7.

¹⁷ ЦДІАЛ України, ф. 381, оп. 1, спр. 11, арк. 9.

¹⁸ ЦДІАЛ України, ф. 381, оп. 1, спр. 6, арк. 2.

¹⁹ ЦДІАЛ України, ф. 381, оп. 1, спр. 6, арк. 2.

²⁰ Поступ (Коломия). – 1903. – Ч. 29, 18 (31) мая. – С. 1.

²¹ ВРФІТ ІЛ ім. Т.Г.Шевченка НАН України, ф.59, спр. 645, арк. 2.

²² ЦДІАЛ України, ф. 381, оп. 1, спр. 31, арк. 5.

²³ Левицький К. Історія політичної думки галицьких українців 1848 1914. З ілюстраціями на підставі споминів і документів. – Ч. 1. – Львів, 1926. – С. 435.

²⁴ Я.Весоловський Діло (Львів).

137 – С. 3;

³⁵ Михайло Рудницький. Ольга Кобилянська <http://divczata.org.ua/articles/mikhailo-rudnitskii-olga-kobilyanska.html> (дата перегляду 01.09.2013)

³⁶ ЦДІАЛ України, ф. 381, оп. 1, спр. 6, арк. 1.

³⁷ ЦДІАЛ України, ф. 381, оп. 1, спр. 34, арк. 10.

³⁸ Руска Рада (Чернівці). – 1905. – 15 (2) липня. – С. 213.

³⁹ Стрийський І. Спомин про «Січ» з перед 30 літ // Самостійна думка. – 1933. – Ч. 2. – С. 27.

⁴⁰ ЦДІАЛ України, ф. 381, оп. 1, спр. 15, арк. 34.

⁴¹ Левицький К. Історія політичної думки галицьких українців... С. 719.

⁴² Ріпецький С. Українське Січове Стрілецтво. – Львів, НТШ. – 1995.